以下の団体の連名で表明しましょう。
➀地区・学区社会福祉協議会
②連合町内会・自治会（団体が組織されている地域のみ）
③おおむね小学校区を活動範囲としている地域団体（１団体でも可）
記載例

令和●年●月●日

広島市長　様

（団体名）〇　●●地区（学区）社会福祉協議会
　　　　　〇　●●地区（学区）連合町内会・自治会
　　　　　〇　●●地区青少年健全育成連絡協議会
　　　　　※　連名の数に応じて上の記載欄は追加してください。
【上記連名の団体のうち、連絡先となる団体の情報】
          （団体の所在地）〒730-8586 広島市中区国泰寺一丁目6番34号
（代表者［役職、氏名］）　会長　●●　●●　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先担当者［役職、氏名］）　事務局長　●●　●●
（連絡先電話番号）　（日中連絡が取りやすい番号を記入ください。）

ひろしまＬＭＯづくり意向表明書

ひろしまＬＭＯづくりに取り組む意向があることを、下記のとおり表明します。
様々な地域課題に対応するために、多くの地域団体が「ひろしまLMO」づくりに参画することが重要です。

記
	☑
	行政と協働してひろしまＬＭＯづくりに取り組む意向があります。

	☑
	ひろしまＬＭＯづくりに向けた話合いの場に参画する団体等について、次のとおり具体的に想定しています。

	（想定している団体等）
☑　地区・学区社会福祉協議会　☑　連合町内会・自治会
☑　自主防災会　　☑　防犯組合　　☑　体育協会
☑　民生委員児童委員協議会　　☑　女性会　　☑　老人クラブ
☑　地域活動連絡協議会（母親クラブ）　☑　母子寡婦福祉会
☑　子ども会育成協議会　☑　青少年健全育成連絡協議会
☑　公衆衛生推進協議会　　☑　小学校ＰＴＡ
☑　単位町内会・自治会　　☑　献血推進協力会　　☑　消防団
☑　ＮＰＯ　（団体名　ＮＰＯ法人●●●●　　　　　　　　　）
☑　協同労働団体　（団体名　●●サポート隊　　　　　　　　）
☑　企業　（企業名　●●株式会社　　　　　　　　　　　　　）
☑　商工会　　☑　協同組合　☑　地域包括支援センター
☑　社会福祉法人　（団体名　社会福祉法人●●●　　　　　　）
☑　学校　（学校名　●●小学校、●●中学校、●●大学　　　）
☑　公民館　　☑　住民有志（個人を含む。）
☑　その他　（●●商店会、●●サークル　　　　　　　　　　）

　　※　該当する項目に☑してください。